Serv. Determinaziqni Dirigenziali
Trasmessa: /D(ﬁ‘ Xt QGJI{

ACh s - N
___ ¥ 0€¢- 2e0%

H Resp, det sen igio
Lilsirutiofe Amminiftdative
M\Seribano) ¢ -

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE Xi

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata a_/ Registro OGGETTO: Impegno spesa per acquisto materiali

69{79" ale I’llﬂﬁlta di consumo, piccolo arredamento ed atfrezzature e
I SET. fornitura di piccola manutenzione per mattatoio

Comunale, Foro Boario e Mercato Orfofrutticolo.

Nro_ 2012
N.ro 115 Settore XI

Data 05.09.2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FON%?

Bil. AL0¢ Cap. 291055 Imp. %%?/d/
oom 6654/0%
Funz. 4! Serv. ¢ Interv. 0 &/
(\ s © 2
1 s¥ Y2
' ILR OﬂfRE
L'anno duemila &)Uﬁ@ , il giorno 6\\\;@30, , del mese di &&m’a& ,

nell'Ufficio del Settore Xl, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott.

Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che, questo settore ha I'esigenza di avere un fondo disponibile per affrontare
piccole spese di manutenzione, di acquisti di materiali di consumo e acquisti vari, relativi al
fabbisogno dell'Ufficio e delle strutture decentrate del Frigomacello, Mercato Ortofrutticolo
e Foro Boario;

Premesso altresi, che il fondo, da utilizzare sotto la diretta responsabilita dello scrivente
secondo il Regolamento di Economato vigente, consente di procedere direttamente agli
acquisti dei materiali necessari e di agire tempestivamente per quanto riguarda gli
interventi di piccola manutenzione;

Che detto fondo puo essere costituito dal totale degli importi giacenti nei capitoli 2044.0,
2057.0 e 2064.0 e che in funzione alle somme assegnate con il bilancio pluriennale
ammontano complessivamente ad €.5.500,00;

Considerato che con determinazioni Dirigenziali n.330 del 19.02.08 e n.974 del
15.05.08 sono stati gia impegnati 5/12 delle somme disponibili nei capitoli attribuiti a
questo settore;

Considerato che la somma impegnata con la determinazione n.974/08 ¢ in via di
esaurimento;

Ritenuto che, €& necessario impegnare le somme residue giacenti nei capitoli in
questione, che complessivamente ammontano ad €.3.209,68;

Visto l'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione approvato con Del. C.C. n.
64 del 30.10.97;

Visto l'art. 47, c. 1 lett. G dello Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Per le motivazioni espresse in premessa, impegnare la somma complessiva di
€.3.209,68, in C}anto ad €.1.458,00 al Cap. 2044.0 - Funz.11 — Serv.03 — Int. 02 —
Bil.2008 (Imp. & & p;;?) in quanto ad €.585,00 al Cap. 2057.0 — Funz. 11 — Serv. 05 — Int.
02 — Bil. 2008 (Imp. (Ms’%g ) ed in quanto ad €.1.166,68 al Cap. 2064.0 - Funz. 11 — Serv.

07 —Int. 02— Bil. 2008 (IMp.6 5 ¢7).
IL DIRIGEXT? TTORE XI
(D;., Gi rabelli)



Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Se
settori/uffici: Ragioneria

gretario Generale, ai seguenti

/ Dr. Giusepp l

E

A Visto?
ﬂ_Diﬁg%&m' Settore il Sege
Ragusa, i

Per presa visione: ‘ f
11 Direttore Genez;lfle 11 Sindaco
¥

——— }7




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dellart. 151, 4°
comma, del TUEL

Ragusa 46\0%[&?

GIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data o ie\rna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

A (T e’ﬂ;._{;).e*;’}

Ragusa __ | o «ii, £ul8
IL M%K/
IL MESSO NCTIFITATORE

(Liciira Giovengi)
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione, e cioédal | - . .5y al "
e —z—ﬁ—Q-H—Mg; SFF—22

Ragusa

-
775 SET 7008 IL MESSO COMUNALE




